[image: image1.jpg]

Башkортостан Республикаhы

      Республика Башкортостан

 Миәкә районы муниципаль
 Администрация сельского поселения

районыны4 Бик3ол ауыл советы

        Биккуловский сельсовет
     ауыл бил9м98е хакими9те

        муниципального района

     Миякинский район

K А Р А Р                                                                             Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении  «Генерального плана сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

В целях осуществления градостроительного планирования территории сельского поселения Биккуловский сельсовет, руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 66 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Уставом сельского поселения Биккуловский сельсовет,  Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Утвердить «Генеральный план сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

        2.  Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан,  Миякинский район, с. Садовый, ул. Фестивальная, 2/1,  и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан по адресу: http://spbikkulovski.ru
Глава сельского поселения

Биккуловский сельсовет                                                     И.Р. Загидуллин

с. Садовый

03.08.2018 г.
№ 120